



ACTA DE APERTURA

CONCURSO DE PRECIOS N° 38/17

En la Ciudad de Crespo, Provincia de Entre Ríos, a los QUINCE días del mes de MAYO del año Dos Mil Diecisiete, siendo las DOCE horas, reunidos en la Sección Suministros de la Municipalidad de Crespo: el Director de Hacienda y Presupuesto Licenciado Daniel KLIPHAN y la Agente Municipal Griselda MERLACH.-

Al iniciarse el acto se procede a la apertura de las propuestas que han sido presentadas.

PRIMERO: Propuesta presentada por LA AGRICOLA REGIONAL COOP. LTDA., CUIT: 33-50404708-9.-

Presenta certificado libre deuda fiscal para proveedores del Estado de ATER, Certificado fiscal para contratar de AFIP.-

ITEM	CANTIDAD		DETALLE DEL ARTÍCULO	UNITARIO	TOTAL
1	40	un.	CAJA PVC RECTANGULAR 5X10 TUBELECTRIC	\$23,90	\$956,00
2	450	m	CAÑO RIGIDO PVC 20mm TUBELECTRIC	\$8,60	\$3.870,00
3	70	un.	MODULO TOMA 10A MULTINORMA JELUZ	\$12,40	\$868,00
4	45	un.	MODULO 1 PUNTO JELUZ	\$13,10	\$589,50
5			NO COTIZO		\$0,00
6	60	un.	BASTIDOR OCULTO 5X10 JELUZ	\$6,55	\$393,00
7	60	un.	TAPA BASTIDOR 5X10 BLANCO JELUZ	\$6,80	\$408,00
8	45	un.	PORTALAMPARA FLORON NGO.	\$55,60	\$2.502,00
9	320	m	CABLE 1 X 1.50MM CELESTE	\$2,73	\$873,60
10	650	m	CABLE 1 X 2.50MM CELESTE	\$4,33	\$2.814,50
11	250	un.	CONECTOR PVC 20MM TUBELECTRIC	\$3,25	\$812,50
12	120	un.	UNION PVC 20MM TUBELECTRIC	\$2,50	\$300,00
13	150	un.	GRAMPA FIJACION 20MM TUBELECTRIC	\$3,30	\$495,00
14	15	un.	CAJA OCTOG. PLAST.CHICA 02 221PG	\$7,75	\$116,25
15	25	un.	CAJA OCTOG. PLAST.GDE. 02 222PG	\$15,00	\$375,00
				Total:	\$15.373,35

Son pesos: quince mil trecientos setenta y tres con 35/100.-



MUNICIPALIDAD DE CRESPO

Crespo – Entre Ríos – Argentina

DEPARTAMENTO EJECUTIVO

SEGUNDO: Propuesta presentada por DIEGO GOETTE CUIT: 20-22267445-

0.-

Presenta solicitud de admisión, declaración jurada de AFIP y certificado libre deuda para proveedores del Estado de ATER.-

Concurso de precios n° 38/17

1) 40 cajas pvc 5x10 tableplast	\$ 275.88
2) 450 mtrs. Caño rígido 20mm liviano tecnocom	\$ 1992.05
3)70 modulo toma soma	\$ 689.48
4) 45 modulo punto soma	\$ 396.06
5) 20 cajas 5x10 exterior	\$ 303.76
6) 60 bastidor soma	\$ 340.69
7)60 tapa bastidor soma	\$ 343.81
8) 40 portalamparas 3 piezas	\$ 623.30
8) 40 florones pvc	\$ 177.15
8) 5 receptaculos exterior	\$ 85.83
9) 320 mtrs. Cable unipolar 1.5mm	\$ 781.66
10) 650 mtrs. Cable unipolar 2.5mm	\$ 2520.95
11) 250 mtrs. Conector pvc 20mm	\$ 259.54
12) 120 cuplas de unión pvc 20mm	\$ 173.65
13) 150 grampas n° 20mm	\$ 142.93
14) 15 caja octogonal pvc 70x70	\$ 106.28
15) 15 caja octogonal pvc 90x90	\$ 226.94
Total	\$ 9439.96

Nueve mil cuatrocientos treinta y nueve con noventa y seis centavos

Siendo las DOCE horas y quince minutos se da por finalizado el acto, procediéndose a firmar la presente en el lugar y fecha indicados al comienzo.



MUNICIPALIDAD DE CRESPO
Crespo – Entre Ríos – Argentina

DEPARTAMENTO EJECUTIVO
